
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении квалификационной категории спортивного судьи 

 
В соответствии с выполнением требований Положения о спортивных 

судьях, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации 

от 19.12.2022 № 1257 и ходатайством Управления МВД России по Камчатскому 

краю от 20.03.2024 № 8/1-5206 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой 

категории» по виду спорта «стрельба из боевого ручного стрелкового 

оружия»: 

 
 Корнюшину Сергею                                    15.09.1985 г.р.  

Игоревичу 
   
 
 

          
                        

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский 


